ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПРИКАЗ

от   25.12.2024г.                        № 67

Об утверждении плана контрольных

мероприятий по осуществлению

внутреннего муниципального

финансового контроля

на 2025 финансовый год

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса РФ, Федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований», утвержденного Постановлением Правительства РФ от

27.02.2020 № 208, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля на 2025 финансовый год (Приложение).

2. Руководителю отдела ревизий и контроля Финансового отдела Администрации города

Шадринска О.А.Степановских организовать работу в соответствии с утвержденным планом.

Руководитель  Финансового  отдела

Администрации города  Шадринска       Т.А.Беляева

Ознакомлена:

___________________ О.А.Степановских

                                                                                                         Приложение

                                                                                                         к приказу Финансового отдела

                                                                                                         Администрации города Шадринска

                                                                                                         от 25.12.2024 № 67

План

контрольных мероприятий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля

 на 2025 финансовый год

№

п/п

Наименование объекта

внутреннего

муниципального

финансового контроля

Темы контрольных мероприятий Проверяемый

период

Период начала

проведения

контрольного

мероприятия

1 Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Центр

развития ребенка —

детский сад № 33

«Светлячок»

Ревизия финансово-хозяйственной

деятельности

2024г. Январь 2025

2 Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Детско-

юношеская спортивная

школа города

Шадринска»

Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых актов

о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд в отношении

отдельных закупок для

обеспечения  муниципальных нужд

2024г.,

январь-

февраль

2025г.

Март 2025

3 Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Детско-

юношеская спортивная

школа города

Шадринска»

Проверка финансово-

хозяйственной деятельности

2024г.,

январь-март

2025г.

Апрель 2025

4 Комитет по

строительству и

архитектуре

Администрации города

Шадринска

Проверка финансово-

хозяйственной деятельности

2024г.,

январь-май

2025г.

Июнь 2025

5 Комитет по

строительству и

архитектуре

Администрации города

Шадринска

Проверка исполнения бюджетных

полномочий по

администрированию доходов или

источников финансирования

дефицита местного бюджета

2024г.,

январь-июнь

2025г.

Июль 2025

6 Муниципальное Ревизия финансово-хозяйственной 2024г., Сентябрь 2025

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 10 «Умка»

деятельности январь-август

2025г.

7 Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 10 «Умка»

Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых актов

о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд в отношении

отдельных закупок для

обеспечения муниципальных нужд

2024г.,

январь-

октябрь

2025г.

Ноябрь 2025